

Tydzień czytania dzieciom - BURMISTRZ

Wpisany przez Admin-RD
piątek, 24 czerwca 2016 10:29

Tydzień czytania księzek w Orodku rozpoczął w tym roku burmistrz Międzychodu - pan Krzysztof Wolny, który przeczytał opowiadanie o Elmerze - słońcu w kratki. Dzieci nie tylko zapoznały się tego dnia z kolorowym słońcem, ale dzielnie wzięły udział w zabawach ruchowych i ułożyły ogromnego słońca na podłodze. Na zakończenie otrzymały upominki od pana burmistrza - te pluszowe gruszki - symbol Międzychodu. 14 czerwca kolejną przygodę słońca w kratki przeczytał uczniom Orodka - wicestarosta powiatu międzychodzkiego - pan Jędrzej Schubert. Dzieci z uwagą wysłuchały opowieści o Elmerze, który spotkał "nieznajomego", a który okazał się potem prawdziwym przyjacielem. Bo to przecież przyjaciele dodają nam odwagi i wiary we własne siły. Podczas spotkania dzieci wspaniale bawiły się biorąc udział w zabawach muzyczno- ruchowych. Wykonały też wspólnie prace plastyczne - malując kolorowe kratki słońca. Na zakończenie oczywiście wspólnie zdjęcie z gościem oraz słodkie upominki od wicestarosty. 15 czerwca nasze dzieci odwiedziła pani Małgorzata Kłosowska - dyrektor Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej w Międzychodzie, która magicznym głosem przeczytała kolejną przygodę słońca pt. "Elmer i motylek". Razem z uczniami Orodka, opowieści wysłuchał sam bohater - Elmer, który przybył do nas prosto z bajkowej krainy. Na zakończenie spotkania były oczywiście zabawy, niespodzianki oraz wspólny taniec. Kolejnego dnia odwiedziła nas pani Beata Konieczna - zawodowy kurator sędziwy, która przeczytała naszym uczniom kolejną przygodę słońca w kratki. Tym razem Elmer spotkał Róś - różową słończkę. Po wysłuchaniu historii wszystkie dzieci bawiły się, tańczyły i wyklejały naszego bohatera na papierowych talerzykach. Na zakończenie wszyscy otrzymali słodkości. Ostatnią przygodę słońca w kratki przeczytała naszym dzieciom mama Oskara - jednego z uczniów, pani Agnieszka Milert. W dzisiejszej przygodzie Elmer pomógł trochę, dzieląc się z nią swoimi kolorami. Zainspirowani pięknymi barwami wspólnie ułożyłyśmy trochę i tańczyłyśmy z radością. Każdego słuchacz otrzymał słońca Elmera do malowania. Ten książkowy tydzień był bardzo kolorowy, pełen niespodzianek, ciekawych gości i przyniósł nam wiele refleksji. A to wszystko dzięki wszystkim! Czytajcie, słuchajcie zwłaszcza podczas wakacji. Zabierzcie książki do plecaków! Do zobaczenia po wakacjach!
13 - 17 czerwca 2016 r. "Tydzień czytania dzieciom" z ELMEREM